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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83719802V

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit MANGO BEACH RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Rilindja, Godina nr 27, 
Kodi Postar 9701 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekti te saj te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
Objekti kryesor i veprimtarise se shoqerise jane resortet 
turistike, hoteleria, baret, restorantet, disko, klube dhe 
stacionet e plazhit. Projektimin , financimin, investimin, 
ndertimin, administrimin, shfrytezimin, operimin, 
mirembajtjen e strukturave akomoduese. Ofrimin e 
sherbimeve dhe kryerjen e veprimtrive turistike, argetuese, 
sportive apo te ngjshme e te lidhura. Tregtimin e 
materialeve, makinerive, paisjeve ne fushat e ndertimit, 
turizmit, indusrise, ushqimit. etj. Per permbushjen e objektit 
te saj shoqeria mund ta marre pjese dhe te jete e interesuar ne 
shoqeri dhe sipermarrje shqiptare apo te huaja qe kryejne 
aktivitet te njejta te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e 
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saj ose te subjekteve pjesemarrese. Mund te lidhe kontrata 
shitblerje, perdorimi, shkembimi, sipermarrje apo 
marreveshje te tjera me investitore, bashke investitore, 
pronare trualli apo objektesh, operatore dhe admnistrues te 
strukturave turistike. Mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme ose te dobishme ose qe kane te bejne perfshire 
por pa u kufizuar ne; ofrimin e garancive reale dhe/ose 
personale per detyrimet e veta dhe se te treteve, veprime me 
pasuri te luajteshme ose te paluajteshme, tregtare dhe cdo 
veprim tjeter qe ka te beje me objektin e saj ose qe 
mundeson nje perdorim me te mire  te strukturave dhe/ose 
burimeve nepermjet shoqerive ose sipermarrjeve.
Krenar Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2018                Deri: 17/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarIslamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MANGO BEACH RESORT
Telefon: +355694028410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-632614-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE8DD8-06D2-4299-B078-14E11B482121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4BC9F-AEC7-43B1-B503-87A28D2055F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E86AE-8877-4433-804E-DD164D4EF5D7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-214020-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mango Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Mango Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese mango.pdf
VOA Mango Beach Resort Shpk.pdf

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517370-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
S.Shpjeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VOA Mango.pdf

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE557909-4834-493E-AA18-1B20884E48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE557909-4834-493E-AA18-1B20884E48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669EB66-3CED-4AF2-B656-2D5DE9415FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D00287-C79F-4AFD-8C9B-C73143821A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387F1D5-DFCC-43A9-A164-E9CDE51CAAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768523F8-8856-4EE7-AFE3-6468084708C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585C719-F0C3-4CD4-96C7-BDC2E4664689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B680B3-C6FB-4935-8EEC-D52C1AFA9497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44418F4D-A159-48DD-ACE3-F39253F6A605

